
1 
 

 

Uchwała Nr 213/1423/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  24 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 pkt 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  15.11.2022 r.        

znak: 85/18.4143.6.44.2022.WOJ, decyzji Ministra Finansów  z dnia 18.11.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.289.2022.MF oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  667,00  

 01095  Pozostała działalność  667,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 667,- zgodnie z pismem 

Nr ŚR-IV.3146.127.2022 z dnia 

17.11.2022 z przeznaczeniem 

na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, 

w tym: 

- 637,- ustawa o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

- 30,-  ustawa Prawo łowieckie 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 667,00 

600   Transport i łączność  50 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  50 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 50 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Jeżowe na 

realizację zadania w zakresie 

organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na 

podstawie URG Nr LX/409/22 

z dnia 04.11.2022r. 

 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 50 000,00 

752   Obrona narodowa  31 680,00  

 75295  Pozostała działalność  31 680,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 31 680,- z 

przeznaczeniem dla szkół 

ponadpodstawowych 

realizujących program „Zostań 

Żołnierzem Rzeczpospolitej”, 

na wsparcie organu 

prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego tj. 

zakup wszystkich elementów 

ubioru dla każdego ucznia 

OPW rozpoczynającego naukę 

w klasie I w roku szkolnym 

2022/2023 – Umowa z dnia 

09.11.2022r. Nr 

70_OPW/J/3300022926/604 

z Ministrem Obrony Narodowej 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 31 680,00 



2 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 83 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 83 000,00 Zwiększenie o kwotę 83 000,-   

w planie dochodów zgodnie z:  

1. Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

15.11.2022r. znak:  

85/18.4143.6.44.2022.WOJ  z 

przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w 

komendach miejskich i 

powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej woj. Podkarpackiego 

m.in. na zakup umundurowania 

służbowego, sprzętu 

pożarniczego oraz bieżące 

utrzymanie obiektów – 31 700,- 

2. Umową dotacji Nr 188/2022 z 

dnia 17.11.2022r. z 

przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli na 

remont nieruchomości i sprzętu, 

zakup sprzętu, wyposażenia, 

energii elektrycznej, gazu, 

centralnego ogrzewania, paliwa – 

30 000,- 

3. Umową dotacji Nr 209/2022 z 

dnia 17.11.2022r. z 

przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli na 

realizację zadania pn. 

Wyposażenie osobiste i ochronne 

funkcjonariuszy” w ramach 

Programu modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2022-

2025 – 21 300,- 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 31 700,00 

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 51 300,00 

758   Różne rozliczenia  55 213,81  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  55 213,81 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 55 213,81, w tym: 

- 288,81 zgodnie z pismem 

Wojewody Podkarpackiego  

Nr S-IV.9530.5.10.2022.ŁD   

z dnia 14.11.2022r.  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

- 54 925,- na wsparcie jednostek 

samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 55 213,81 



3 
 

801   Oświata i wychowanie  13 379,99  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 13 379,99 Zwiększenie o kwotę 13 379,99   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 18.11.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.289.2022.MF. 

4871 z przeznaczeniem na na 

udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego 

dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby 

fizyczne 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 13 379,99 

   Razem dochody  233 940,80  

 

 

 

                                                                         § 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  667,00  

 01095  Pozostała działalność  667,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 667,- zgodnie z pismem 

Nr ŚR-IV.3146.127.2022 z dnia 

17.11.2022 z przeznaczeniem 

na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, 

w tym: 

- 637,- ustawa o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

- 30,-  ustawa Prawo łowieckie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 667,00 

600   Transport i łączność  50 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  50 000,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 50 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 355,00 80 355,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

80 355,00 80 355,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 80 355,- 

-zwiększenie o kwotę 80 355,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

80 355,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 14 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 57 643,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 8 312,00 



4 
 

750   Administracja publiczna 149 041,40 149 041,40  

 75020  Starostwa powiatowe 149 041,40 149 041,40 Przeniesienie w planie 

wydatków w celu dostosowania 

klasyfikacji dla zadania pn. 

zakup urządzeń biurowych, 

komputerów, klimatyzatorów, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

                                149 041,40 

- zwiększenie o kwotę 

                                149 041,40 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 149 041,40 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

149 041,40  

752   Obrona narodowa  39 600,00  

 75295  Pozostała działalność  39 600,00 Zwiększenie o kwotę 39 600-, 

planu wydatków ZS Nr 1 

zgodnie z budżetem i kalkulacją  

na realizację programu „Zostań 

Żołnierzem Rzeczpospolitej”,  

z przeznaczeniem na zakup 

pakietu ubiorczego dla 30 

uczniów OPW w roku 

szkolnym 2022/2023- 

Umowa z dnia 09.11.2022r. Nr 

70_OPW/J/3300022926/604 

z Ministrem Obrony Narodowej 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 39 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

57 040,00 140 040,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

57 040,00 140 040,00 Zwiększenie o kwotę 83 000,- 

w planie wydatków KP PSP,  

w tym: 

- 31 700,- na uzupełnienie 

wydatków bieżących zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

15.11.2022r. znak:  

85/18.4143.6.44.2022.WOJ   

- 21 300,- na realizację zadania 

pn. Wyposażenie osobiste i 

ochronne funkcjonariuszy” w 

ramach Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i 

Służby Ochrony Państwa w 

latach 2022-2025 

- 30 000,- na remont 

nieruchomości i sprzętu, zakup 

sprzętu, wyposażenia, energii 

elektrycznej, gazu, centralnego 

ogrzewania, paliwa 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 57 040,- 

- zwiększenie o kwotę  57 040,- 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 17 040,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

40 000,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 40 000,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

17 040,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 49 084,00 

  4260 Zakup energii  18 886,00 

  4270 Zakup usług remontowych  15 030,00 



5 
 

757   Obsługa długu publicznego 78 100,00 78 100,00  

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 78 100,00 Zwiększenie o kwotę 78 100,- 

w planie wydatków z tytułu 

spłaty odsetek od kredytów i 

obligacji w wyniku zmiany stóp 

procentowych  

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 78 100,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

78 100,00  Zmniejszenie o kwotę 78 100,-  

w planie wydatków z tytułu 

spłaty kredytu poręczonego 

przez powiat, zaciągniętego 

przez SP ZZOZ Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny w 

Stalowej Woli w roku 2013 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji 
78 100,00  

758   Różne rozliczenia 7 920,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 920,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 7 920,-                      

na wkład własny do realizacji 

programu „Zostań Żołnierzem 

Rzeczpospolitej” 

  4810 Rezerwy 7 920,00  

801   Oświata i wychowanie 1 339 408,37 1 394 290,39  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 123 771,00 24 671,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

w tym:  

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 

                                   105 421,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych 

-zmniejszenie o kwotę 18 350,- 

-zwiększenie o kwotę 24 671,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 810,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 24 671,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

13 540,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

105 421,00  

 80115  Technika 673 663,00 972 012,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 

                                   631 877,- 

2. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę 5 900,- 

- zwiększenie o kwotę  9 545,- 

3. ZS Nr 2  

-zwiększenie o kwotę 486 800,- 

4. ZS Nr 3  

-zmniejszenie o kwotę 35 886,- 

-zwiększenie o kwotę 403 586,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 000,00 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 80 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

11 900,00  

  4220 Zakup środków żywności 3 186,00  

  4260 Zakup energii  35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  3 686,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 500,00 



6 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 67 401,00 5. CEZ  

-zwiększenie o kwotę 72 081,- 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

200,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

4 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

631 877,00 775 825,00 

 80116  Szkoły policealne  1 404,00 Zwiększenie o kwotę 1 404,-  

w planie wydatków CKZiU 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 404,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 159 689,00 32 723,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 
1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 144 575,- 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 8 114,- 

- zwiększenie o kwotę  11 835,- 
3. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę  10 000- 
4. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  7 000,- 

5. CEZ  

-zwiększenie o kwotę 3 888,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

614,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7 000,00 1 214,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 7 609,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

144 575,00 17 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 303 535,00 228 691,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 

                                    285 368,- 
2. ZS Nr 1 
-zmniejszenie o kwotę 7 167,- 

-zwiększenie o kwotę 115 591,- 
3. I LO 

-zmniejszenie o kwotę 11 000,- 

-zwiększenie o kwotę 111 300,- 
4. CKZiU 

-zwiększenie o kwotę 1 800,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00 2 137,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 137,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 8 520,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 030,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 42 235,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

285 368,00 164 699,00 



7 
 

 80130  Szkoły zawodowe 40 803,00 29 091,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 33 873,- 

2. MSP 

-zmniejszenie o kwotę 6 930,- 

-zwiększenie o kwotę 29 091,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

6 000,00  

  4260 Zakup energii  6 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 30,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 30,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 7 375,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

500,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

33 873,00 14 786,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 15 616,00 6 192,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

w tym:  

-zmniejszenie o kwotę 15 616,- 

-zwiększenie o kwotę 6 192,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 344,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 6 192,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 220,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

12 752,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

2 056,00 13 827,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 2 056,- 

2. CEZ 

- zwiększenie o kwotę 4 031,- 

3. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 9 796,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 5 831,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 056,00 7 996,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

11 151,00 11 151,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 
ZS Nr 1 
- zmniejszenie o kwotę 5 151,- 

- zwiększenie o kwotę  5 151,- 
I LO 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,- 

- zwiększenie o kwotę  4 000,- 
MSP 
- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 300,00 5 151,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 816,00 3 000,00 



8 
 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

7 100,00 10 203,00 Zmiana w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

w tym:  

-zmniejszenie o kwotę 7 100,- 

-zwiększenie o kwotę 10 203,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 100,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 10 203,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 1 800,00 Zwiększenie o kwotę 1 800,- 

w planie wydatków CKZiU  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 800,00 

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 4 930,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 
ZS Nr 1 

- zwiększenie o kwotę 630,- 

I LO 

- zwiększenie o kwotę 4 300,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 738,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 104,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 088,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  13 379,99 Zwiększenie o kwotę 13 379,99   

w planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  z dnia 

13.10.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.252.2022.MF. 

4060 z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 197,72 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 13 182,27 



9 
 

 80195  Pozostała działalność 2 024,37 44 215,40 Zwiększenie o kwotę 689,- 

w planie wydatków MSP 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 
 

Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę 2 024,37 

- zwiększenie o kwotę 9 718,43 

2. ZS Nr 2  

- zwiększenie o kwotę 4 585,79 

3. ZS Nr 3  

- zwiększenie o kwotę 22 876,99 

4. I LO  

- zwiększenie o kwotę 1 590,65 

5. ZS Nr 6 Specjalnych  

- zwiększenie o kwotę 2 517,36 

6. CEZ  

- zwiększenie o kwotę 759,66 

7. CKZiU  

- zwiększenie o kwotę 1 477,52 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 689,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 24 570,30 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 331,06 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

2 024,37 18 625,04 

851   Ochrona zdrowia 55,20 55,20  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

55,20 55,20 Zmiany w planie wydatków   

z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, w 

tym: 

1. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 55,20 

2. PUP  

- zwiększenie o kwotę 55,20 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

55,20 55,20 

852   Pomoc społeczna 4 560,00 4 560,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

4 560,00 4 560,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 4 560,- 

-zwiększenie o kwotę 4 560,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 460,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 820,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

740,00  

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

43 412,18 43 700,99  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

6 426,18 22 926,18 Zmiany w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 6 426,18 

-zwiększenie o kwotę 

                                   22 926,18 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 33,95 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

0,08  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 729,57  

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

726,89  



10 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22 892,23 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12,49  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 835,10  

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

122,05  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  36 986,00 20 486,00 Zmiany w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 36 986,- 

- zwiększenie o kwotę 20 486,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

16 500,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 000,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

5 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 400,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 510,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00  

  4260 Zakup energii 700,00  

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 8 576,00 

 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

110,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

600,00  

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

9 976,00  

 85395  Pozostała działalność  288,81 Zwiększenie o kwotę 288,81   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego  

Nr S-IV.9530.5.10.2022.ŁD   

z dnia 14.11.2022r.  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

 

 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 288,81 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

35 900,00 49 322,97  

 85410  Internaty i bursy szkolne 35 900,00 35 900,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 35 900,- 

- zwiększenie o kwotę  35 900,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 967,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 900,00 



11 
 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

15 411,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

200,00  

  4260 Zakup energii  19 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

3 800,00  

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

3 000,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

922,00  

 85495  Pozostała działalność  13 422,97 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 5 089,37  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 8 333,60  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę  6 574,40 

2. PPP o kwotę 1 759,20 

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 089,37 

 

 4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 6 574,40 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 1 759,20 

855   Rodzina 25 540,00 25 540,00  

 85508  Rodziny zastępcze 800,00 800,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 800,- 

-zwiększenie o kwotę 800,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

800,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

24 740,00 24 740,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 24 740,- 

- zwiększenie o kwotę 24 740,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1 350,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 660,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 670,00  

  4220 Zakup środków żywności  4 080,00 

  4260 Zakup energii  14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 660,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

60,00  

   Razem wydatki 1 821 332,15 2 055 272,95  

 

 

 

 



12 
 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 


